i

VENETO

Qa giornata attivita esordienti Padova nord
RISULTATI

Staff 4x100 Stile L.

Padova, Sabato 21/05/2005 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3 3
4° 2
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZORZETTO TOBIA

BATTISTELLA NICCOLO!
GUIDOLIN ALESSANDRO

FRASSON IVAN

PRAI LEONARDO
ZOCCARATO MARCO
DORO MATTIA
ALBERTI EMANUELE

SPERANZON MATTEO
CALLEGARI MATTIA
CRETELLA FILIPPO
IEMBO LUDOVICO

MASIERO MARCO
RIGONI STEFANO
FAVERO FEDERICO
LAMPARELLI MATTEO

VETTORE RICCARDO
BIANCO DARIO

SQUARCINA LEONARDO

PETTENAZZO MARCO

Serie

Anno

1993
1993
1992
1993

1993
1993
1992
1994

1992
1992
1993
1992

1993
1994
1992
1992

1993
1993
1992
1992

Societa

Foglion. 1
06/03/2014

Cat.: Esordienti A M

Tempo

(01:06.1)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:22.8

(01:10.4)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:31.5

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

(01:06.8)

04:33.9

(01:08.9)

04:41.5

(01:06.1)

04:54.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

